
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Memorial Zygmunta Siedleckiego 2022. Ogólnopolski mityng U16

BIAŁOBRZEGI, 14.05.2022

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   10:45:00

Wiatr:-0.1 M/S

1 679 Martyna PAROL 09.01.22 UKS Otrębusy(MZ) 14.872 PB 
2 33 Nela RĄCZKA 11.11.16 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.194
3 31 Antonina KRZESIŃSKA 11.05.18 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.373
4 34 Lena HERNIK 10.12.14 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.785

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   11:05:00

Wiatr: + 4.3 M/S

1 892 Klaudia ŻUROWSKA 07.02.01 UKS Technik Radom(MZ) 13.144  PB   
2 889 Nikola KUTKOWSKA 07.06.24 RLTL Optima Radom(MZ) 13.583  PB   

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  11:15:00
Start: 22.05.14   11:00:00

1 911 Przemysław KULA 03.04.23 RLTL Optima Radom(MZ) 13.681     

I II III IV V VI

12.87 13.13 13.40 13.68 x 13.60Przemysław KULA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  11:25:00
Start: 22.05.14   11:00:00

1 903 Patryk MAJEWSKI 07.07.28 RLTL Optima Radom(MZ) 10.434  PB   
2 345 Jakub GAJDA 08.05.25 RLTL Optima Radom(MZ) 9.122     
3 234 Patryk GADALSKI 08.01.01 RLTL Optima Radom(MZ) 8.053     
4 456 Jakub MAZURKIEWICZ 08.01.06 RLTL Optima Radom(MZ) 7.791     

I II III IV V VI

9.37 9.76 9.68 10.43 9.70 10.03Patryk MAJEWSKI

8.36 8.82 8.53 8.89 8.77 9.12Jakub GAJDA

7.29 6.79 7.92 7.89 7.49 8.05Patryk GADALSKI

7.13 7.20 7.40 7.71 7.79 7.42Jakub MAZURKIEWICZ
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22.05.17 13:12:43



 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   11:45:00

Wiatr:-0.8 M/S

1 456 Jagoda GRZĄDZIELA 07.03.23 RLTL Optima Radom(MZ) 14.063 q    
2 892 Klaudia ŻUROWSKA 07.02.01 UKS Technik Radom(MZ) 14.566 q    
3 343 Natalia JAGIEŁŁO 07.10.07 UKS Otrębusy(MZ) 14.595 q    

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  11:45:00
Start: 22.05.14   11:00:00

1 887 Jakub MOSIONEK 07.03.09 RLTL Optima Radom(MZ) 5.635  PB   0.1
2 678 Filip KRUK 07.01.30 RLTL Optima Radom(MZ) 5.393 1.7
3 28 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy(MZ) 5.282     1.7
4 14 Sebastian SETA 07.12.25 UKS Otrębusy(MZ) 4.996     2.3
5 487 Hubert FALKOWSKI 08.12.10 UKS Otrębusy(MZ) 4.571     -0.9
6 567 Kacper KSIĄŻKA 07.06.05 RLTL Optima Radom(MZ) 4.464     1.6

I II III IV V VI

x x 5.63 5.35 5.48 5.44Jakub MOSIONEK
2.3 2.0 0.1 0.8 -0.4 0.4

4.46 5.33 5.24 5.39 x 4.88Filip KRUK
2.1 1.0 1.8 1.7 -0.6 0.2

4.95 5.08 5.28 5.14 5.21 xKacper KOŃCZAK
1.5 1.3 1.7 1.1 -0.5 0.3

4.99 4.76 4.49 4.76 x 4.12Sebastian SETA
2.3 4.4 0.2 -0.1 0.9 0.6
x 4.35 4.49 4.57 x xHubert FALKOWSKI

0.2 4 1.8 -0.9 -0.2 -4.1
4.46 4.05 4.18 4.12 4.29 3.89Kacper KSIĄŻKA
1.6 3.4 0.2 1.1 0.4 0.4

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   11:55:00

Wiatr: +1.1 M/S

1 961 Nikola BROŻYNA 05.12.27 RLTL Optima Radom(MZ) 12.791  PB   
2 982 Anna KACZKOWSKA 06.05.27 RLTL Optima Radom(MZ) 13.322     
3 992 Klaudia GREGORCZYK 05.10.27 RLTL Optima Radom(MZ) 13.483  PB   
4 885 Natalia KRÓL 04.01.30 RLTL Optima Radom(MZ) 14.044  PB   
5 679 Martyna KAROL 08.01.22 UKS Otrębusy(MZ) 14.745     
6 33 Nela RĄCZKA 11.11.16 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 17.376     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   12:05:00

Wiatr:+0.7 M/S

1 228 Szymon JASIŃSKI 03.07.16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.555  PB   
2 906 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.03 RLTL Optima Radom(MZ) 11.993     
3 24 Mikołaj SYTA 05.04.20 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.466     
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:00:00
Start: 22.05.14   11:00:00

1 938 Kacper JEDYNAK 04.10.08 RLTL Optima Radom(MZ) 6.521  PB   4.0
2 946 Maciej BEDNARCZYK 06.02.08 RLTL Optima Radom(MZ) 6.412  PB   2.9
3 123 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy(MZ) 4.073     0.0

I II III IV V VI

x 6.52 6.14 6.10 6.29 5.72Kacper JEDYNAK
2.0 4.0 1.8 -0.5 0.9 -0.8

6.41 6.41 5.83 5.83 5.89 6.10Maciej BEDNARCZYK
2.9 1.7 2.8 0.5 0.6 0.4

3.96 3.87 4.06 3.94 x 4.07Krystian KRZEMIŃSKI
1.7 2.7 2.8 -0.2 -1.4 0.0

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   12:10:00

Wiatr:+1.8 M/S

1 887 Jakub MOSIONEK 07.03.09 RLTL Optima Radom(MZ) 11.941 =PB 
2 265 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.704
3 487 Hubert FALKOWSKI 08.12.10 UKS Otrębusy(MZ) 13.702
4 27 Ryszard KONOPKA 07.07.23 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 14.046

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.05.14   12:25:00

1 52 Natalia TŁOCZKOWSKA 07.09.22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 46.703     
2 917 Nikola KOŁTUN 08.09.07 RLTL Optima Radom(MZ) 48.961     
3 343 Natalia JAGIEŁŁO 07.10.07 UKS Otrębusy(MZ) 50.312     
4 887 Sandra GAJOS 07.07.19 RLTL Optima Radom(MZ) 54.804     

Bieg 2/2
Start: 22.05.14   12:28:00

1 975 Lena WILCZYŃSKA 07.05.01 UKS Technik Radom(MZ) 45.723     
2 982 Marta KACZKOWSKA 06.05.27 RLTL Optima Radom(MZ) 47.851     
4 421 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy(MZ) 60.562     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena WILCZYŃSKA 07.05.01 UKS Technik Radom 45.721     

2 Bieg 1 Natalia TŁOCZKOWSKA 07.09.22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 46.701     
3 Bieg 2 Marta KACZKOWSKA 06.05.27 RLTL Optima Radom 47.852     

4 Bieg 1 Nikola KOŁTUN 08.09.07 RLTL Optima Radom 48.962     

5 Bieg 1 Natalia JAGIEŁŁO 07.10.07 UKS Otrębusy 50.313     
6 Bieg 1 Sandra GAJOS 07.07.19 RLTL Optima Radom 54.804     

7 Bieg 2 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy 60.564     
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:40:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 123 Kinga KONDER 05.10.14 RLTL Optima Radom(MZ) 11.271  PB   

I II III IV V VI

10.91 10.62 10.45 9.59 11.30 10.81Kinga KONDER

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:40:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 936 Maja BIELECKA 07.12.20 RLTL Optima Radom(MZ) 11.511  PB   

I II III IV V VI

11.46 10.87 11.38 11.51 x xMaja BIELECKA

 

Pchnięcie kulą K U15 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:40:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 950 Antonina PIECHOTA 08.08.04 RLTL Optima Radom(MZ) 8.241     

8.06 8.23 7.71 7.35 8.13 8.24Antonina PIECHOTA

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22.05.14   12:45:00

1 228 Szymon JASIŃSKI 03.07.16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35.872     
2 918 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05.06.27 RLTL Optima Radom(MZ) 39.203     

Bieg 2/2
Start: 22.05.14   12:48:00

1 45 Igor JOŃSKI 09.02.19 UKS Olimp Kozienice(MZ) 43.962  PB   
2 103 Krzysztof MAZURKIEWICZ 09.09.08 RLTL Optima Radom(MZ) 50.523  PB   
3 123 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy(MZ) 51.794  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon JASIŃSKI 03.07.16 KS AZS AWF Warszawa 35.871     

2 Bieg 1 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05.06.27 RLTL Optima Radom 39.202     
3 Bieg 2 Igor JOŃSKI 09.02.19 UKS Olimp Kozienice 43.961  PB   

4 Bieg 2 Krzysztof MAZURKIEWICZ 09.09.08 RLTL Optima Radom 50.522  PB   

5 Bieg 2 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy 51.793  SB   
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:40:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 945 Filip FALIŃSKI 03.08.23 RLTL Optima Radom(MZ) 51.191  PB   

51.19 x 49.10 x x xFilip FALIŃSKI

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:45:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 956 Joanna HAJDROWSKA 99.08.28 RLTL Optima Radom(MZ) 46.002     
2 967 Martyna PRYGIEL 03.02.05 RLTL Optima Radom(MZ) 37.591     

I II III IV V VI

44.37 x 43.50 x 46.00 44.70Joanna HAJDROWSKA

34.49 x 34.50 37.59 36.55 xMartyna PRYGIEL

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:45:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 997 Nadia ADAMCZYK 07.06.30 RLTL Optima Radom(MZ) 36.691  PB   
2 936 Maja BIELECKA 07.12.20 RLTL Optima Radom(MZ) 34.233  PB   
3 950 Antonina PIECHOTA 08.08.04 RLTL Optima Radom(MZ) 33.602     

I II III IV V VI

28.29 31.89 32.39 x 32.63 36.69Nadia ADAMCZYK

x 31.53 34.23 x x 32.78Maja BIELECKA

29.89 28.39 26.61 28.24 33.60 28.27Antonina PIECHOTA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   12:55:00

1 28 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy(MZ) 40.354     
2 265 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 40.803     
3 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 08.03.19 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 41.552     
4 14 Sebastian SETA 07.12.25 UKS Otrębusy(MZ) 45.161     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  12:50:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 943 Bartosz MAJEWSKI 05.03.21 RLTL Optima Radom(MZ) 47.921     
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2 935 Szymon KIEŁBIOWSKI 05.09.08 RLTL Optima Radom(MZ) 42.513  PB   
3 944 Tomasz BŁASIAK 05.11.16 RLTL Optima Radom(MZ) 39.642     

I II III IV V VI

47.92 x 46.20 44.29 x 43.73Bartosz MAJEWSKI

39.23 40.00 42.50 42.41 x 42.44Szymon KIEŁBIOWSKI

x 39.64 x 39.16 39.01 39.03Tomasz BŁASIAK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.05.14   13:05:00

Wiatr:-0.8  M/S

1 892 Klaudia ŻUROWSKA 07.02.01 UKS Technik Radom(MZ) 13.691 PB 
2 456 Jagoda GRZĄDZIELA 07.03.23 RLTL Optima Radom(MZ) 13.893 PB 
3 343 Natalia JAGIEŁŁO 07.10.07 UKS Otrębusy(MZ) 14.305 PB 

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22.05.14   13:10:00

Wiatr:+1.9 M/S

1 887 Jakub MOSIONEK 07.03.09 RLTL Optima Radom(MZ) 12.161  =SB   
2 265 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.122     
3 487 Hubert FALKOWSKI 08.12.10 UKS Otrębusy(MZ) 13.935     
4 27 Ryszard KONOPKA 07.07.23 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 14.016     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   13:15:00

1 445 Oliwia STRĄG 07.08.11 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:54.791     
2 51 Aleksandra LUŚNIEWSKA 09.12.17 UKS Technik Radom(MZ) 1:57.322     
3 921 Ida SZARY 09.06.03 RLTL Optima Radom(MZ) 2:08.873     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  13:15:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 903 Patryk MAJEWSKI 07.07.28 RLTL Optima Radom(MZ) 38.833  PB   
2 345 Jakub GAJDA 08.05.25 RLTL Optima Radom(MZ) 29.082  PB   
3 948 Kajetan WILCZYŃSKI 07.05.01 RLTL Optima Radom(MZ) 27.925     
4 234 Patryk GADALSKI 08.01.01 RLTL Optima Radom(MZ) 25.991  PB   
5 456 Jakub MAZURKIEWICZ 08.01.06 RLTL Optima Radom(MZ) 24.864  PB   
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I II III IV V VI

x 38.83 x 36.99 35.55 35.02Patryk MAJEWSKI

28.74 28.70 27.80 27.67 26.86 29.08Jakub GAJDA

x x x x 23.13 27.92Kajetan WILCZYŃSKI

x 25.99 x x 20.92 xPatryk GADALSKI

23.00 x 23.90 22.36 24.86 20.28Jakub MAZURKIEWICZ

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22.05.14  13:30:00
Start: 22.05.14   12:30:00

1 951 Amelia KUCIEWICZ 05.03.15 RLTL Optima Radom(MZ) 4.775     0.6
2 679 Martyna PAROL 09.01.22 UKS Otrębusy(MZ) 4.146     0.0
3 33 Nela RĄCZKA 11.11.16 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 3.123     2.1
4 31 Antonina KRZESIŃSKA 11.05.18 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 3.114     0.7
5 421 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy(MZ) 3.101     0.5
6 34 Lena HERNIK 10.12.14 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 3.022     1.9

I II III IV V VI

x 4.69 4.41 4.77 4.53 xAmelia KUCIEWICZ
0.6 0.5 0.6 -1.3 0.6

3.79 3.58 4.13 4.14 3.83 3.97Martyna PAROL
1.9 4.9 0.9 0.0 1.1 1.1

2.70 3.00 3.01 3.12 2.90 3.12Nela RĄCZKA
1.4 0.8 0.1 2.1 1.8 1.0
x 2.76 2.96 3.11 2.90 2.99Antonina KRZESIŃSKA

0.6 2.3 0.1 0.7 0.7 -0.1
3.03 2.89 2.87 x 3.10 3.08Nina JODŁOWSKA
-0.8 0.8 2.2 0.7 0.5 2.3
x 3.02 x x 2.99 2.99Lena HERNIK

2.3 1.9 0.3 0.0 0.2 -0.6

 

1000 metrów K U16 memoriałowy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   13:45:00

1 952 Julia WALCZAK 06.10.06 RLTL Optima Radom(MZ) 3:14.811     
2 900 Amelia KAROLAK 07.06.25 UKS Technik Radom(MZ) 3:15.015     
3 973 Dorota FAŁDROWICZ 03.07.12 RLTL Optima Radom(MZ) 3:25.603     
4 969 Joanna GUTKOWSKA 05.06.03 RLTL Optima Radom(MZ) 3:30.982     
5 44 Emila OŚKA 07.08.08 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:46.974     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22.05.14   13:55:00

1 912 Wiktor JANDUŁA 05.01.22 RLTL Optima Radom(MZ) 2:36.824  PB   
2 905 Adam BAJORSKI 04.09.11 RLTL Optima Radom(MZ) 2:37.386  PB   
3 58 Dominik KOWALCZYK 04.05.31 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 2:38.941  PB   
4 906 Jakub ABRAMCZYK 06.01.21 RLTL Optima Radom(MZ) 2:40.427  PB   
5 931 Piotr ABRAMCZYK 06.06.27 RLTL Optima Radom(MZ) 2:43.475  PB   
6 934 Denis ORACZKO 03.09.10 RLTL Optima Radom(MZ) 2:45.423     
7 925 Alan TOMCZAK 06.04.23 RLTL Optima Radom(MZ) 2:47.462  PB   
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